[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

                                                                      ПРОЕКТ

	15.04.2020

	№ ____

	с. Каргасок

	О присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района»

Рассмотрев ходатайство и представление начальника Управления образования опеки и попечительства Илгиной Л.А. о присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района»  Слободян Валентине Максимовне
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. За большие заслуги в образовании и воспитании детей, верность профессии учителя, большую просветительскую работу в образовательной сфере и творческую активность присвоить звание "Почетный гражданин Каргасокского района" Заслуженному учителю Российской Федерации Слободян Валентине Максимовне.
2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования "Каргасокский район".

	Председатель Думы

Каргасокского района

  В.В. Брагин
Глава Каргасокского района

 А.П. Ащеулов